
Data Qellimi i levizjes Vendi 

13 Qershor Takime informuese me stafin e promocionit te 

DSHP-ve që kanë pika turistike, për kujdesin që 

duhet treguar gjatë ditëve të nxehta të verës

Lezhe

14 Qershor Takime informuese me stafin e promocionit te 

DSHP-ve që kanë pika turistike, për kujdesin që 

duhet treguar gjatë ditëve të nxehta të verës

Durres

15 Qershor Takime informuese me stafin e promocionit te 

DSHP-ve që kanë pika turistike, për kujdesin që 

duhet treguar gjatë ditëve të nxehta të verës

Kavaje

21-22 Qershor Takime informuese me stafin e promocionit te 

DSHP-ve që kanë pika turistike, për kujdesin që 

duhet treguar gjatë ditëve të nxehta të verës

Vlore

1-7 Korrik 2017 Takimi Vjetor I projektit "Implement All" Londer, New Castle
27 Qershor-07 Korrik Trajnim per drogat Kosove

10 Korrik- 14 Korrik Trajnim per varesine ndaj drogave Viene
12-13 Korrik 2017 Takime informuese për strategjitë e lënies së 

duhanit
Fier-Vlore

17 Korrik 2017 Aktivitet sensibilizues për shëndetin mendor, 
aktivitetin fizik dhe duhanpirjen

Fier

28-29 Qershor Trajnim 2 ditor "Kujdesi Perinatal per nenen dhe 
femijen"

Malesi e Madhe

5-6 korrik Trajnim 2 ditor "Shëndeti seksual dhe riprodhues" Berat 

7-9 Qershor 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Korce

 13-15 Qershor 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Gjirokaster

21-23 Qershor 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Vlore

27-29 Qershor 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Diber

4-6 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Kukes



10-12 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Fier

1-10 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Tirane

 17-18 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Elbasan

 19-21 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Shkoder

 24-25 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Lezhe

26-27 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Durres

28-30 Korrik 2017 Aktivitete monitoruerse te zbatimit të indikatorëve 
të rritjes dhe praktikave të ushqyerjes së fëmijëve 0-

5 vjec

Qarku Beratit
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